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پیشرفت ۹۰ درصدی بیمارستان ۹۶ تختخوابی بافق؛ تأمین ۷۵ درصد تجهیزات پزشکی و پیگیری برای راهاندازی
MRI

رئیس شبکه بهداشت و درمان بافق از قرار گرفتن بیمارستان ۹۶ تختخوابی این شهرستان در فاز پایانی اجرا خبر داد و گفت: بخش عمده کارهای
باقیمانده مربوط به تکمیل تأسیسات، نصب تجهیزات ثابت و محوطهسازی است و در کنار آن، پیگیری برای تأمین نیروی انسانی تجهیزات پزشکی و

زیرساختهای جانبی نیز با جدیت ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، دکتر امیر رنجبر در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار این خبر گزاری ، با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۰
درصدی عملیات ساختمانی این پروژه اظهار کرد: «در حال حاضر حدود ۷۰ درصد از کارهای باقیمانده به حوزههای کلیدی از جمله تکمیل تأسیسات

زیربنایی، نصب تجهیزات ثابت و عملیات محوطهسازی اختصاص یافته و این مراحل با حساسیت بالا در حال پیگیری است.»

وی درباره زمان بهرهبرداری از این مرکز درمانی نیز با بیان اینکه تعیین تاریخ دقیق و قطعی در شرایط فعلی دشوار است، افزود: با توجه به متغیرهای
اقتصادی و وضعیت تأمین منابع، تمام توان مجموعه بر این است که پروژه در کوتاهترین زمان ممکن به مرحله افتتاح و بهرهبرداری برسد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان بافق با اشاره به موضوع تأمین نیروی انسانی، بهویژه پزشکان متخصص و کادر درمان، گفت: مکاتبات و رایزنیهای لازم
با دانشگاه علوم پزشکی انجام شده و درخواستهای مربوط به جذب کادر متخصص و پشتیبانی نیز ارسال شده است تا چارت سازمانی و نیروی انسانی

مورد نیاز همزمان با افتتاح تأمین شود.

دکتر رنجبر همچنین از تأمین حدود ۷۵ درصد تجهیزات پزشکی مورد نیاز بیمارستان خبر داد و تصریح کرد: ۲۵ درصد باقیمانده نیز شامل تجهیزات
حساس و نهایی است که طبق استانداردهای فنی، پس از اتمام کامل عملیات ساختمانی خریداری و نصب خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به وضعیت زیرساختهای جانبی از جمله آب، برق و گاز گفت: کلیه قراردادهای مربوط به انشعابات با ادارات خدماترسان منعقد
شده و به محض تأمین و تخصیص اعتبارات مالی برای پرداخت حق انشعابها، اتصال نهایی آنها برقرار خواهد شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان بافق درباره خدمات جدید این بیمارستان نیز اظهار کرد: در کنار ارتقای خدمات قبلی، بخش ویژه نوزادان (NICU) به
مجموعه افزوده شده و رایزنیها برای اخذ مجوز و تأمین دستگاه MRI نیز با جدیت دنبال میشود تا در آینده خدمات فوقتخصصی بیشتری در خود

شهرستان ارائه شود.

وی با تأکید بر ضرورت جلوگیری از نیمهفعال ماندن بیمارستان پس از افتتاح تصریح کرد: تعاملات مستمری میان فرمانداری و دانشگاه علوم پزشکی در
جریان است تا با مدیریت منابع و تأمین بهموقع بودجههای جاری، این مرکز درمانی بلافاصله پس از افتتاح با حداکثر ظرفیت به مردم خدمترسانی

کند.

دکتر رنجبر با اشاره به آثار بهرهبرداری از این بیمارستان بر کاهش مراجعات درمانی به مرکز استان نیز گفت: با راهاندازی این مرکز مجهز، بخش عمدهای
از نیازهای تخصصی مردم در خود شهرستان پاسخ داده خواهد شد و شاهد کاهش چشمگیر هزینهها و سفرهای درمانی شهروندان به یزد و سایر

مناطق خواهیم بود.

وی همچنین از پیشبینی برنامههای آموزشی برای کادر درمان و تست تجهیزات خبر داد و افزود: نیروهای فعلی از تخصص و تجربه کافیبرخوردارند و
در کنار آن، برنامههای بازآموزی و کارگاههای آشنایی با تجهیزات جدید برای تمامی پرسنل پیشبینی شده تا ضریب اطمینان در ارائه خدمات به حداکثر

برسد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان بافق در پایان، تأمین بهموقع منابع مالی و تخصیص اعتبارات لازم برای تکمیل جزئیات باقیمانده و تسویهحسابهای
زیرساختی را مهمترین چالش فعلی این پروژه عنوان کرد و خواستار حمایت بیشتر مسئولان ذیربط شد.


